第14号様式（第14条関係）
　　年　　月　　日

東 京 都 知 事　殿

申請者
　　　　　　　〒
住所・所在地
氏　　　　名
法人等である場合は
法人等名及び代表者氏名

　　年度構造木質化の推進に係るスプリンクラー設備等設置補助金中止・廃止申請書

　　　　　年　　月　　日付　　都市建企第　　号により補助金の交付決定を受けた標記の事業について（中止・廃止）したいので、構造木質化の推進に係るスプリンクラー設備等設置補助金交付要綱第14条第２項の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

	１　建築物の概要
	名称
	：

	所在地
	：　東京都

	２　中止・廃止する事業の内容

	３　中止・廃止の理由

	４　補助事業の事業期間※（中止の場合）
[変更前]　　　　年　　 月　　日（着手）～　　　年　　月　　日（完了）
　[変更後]　　　　年　　 月　　日（着手）～　　　年　　月　　日（完了）
· 事業期間に変更がない場合、変更後の記入は不要です。

[bookmark: _GoBack]